ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 20 декабря 2016 года № 986

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 15 октября 2015 года № 924

          На основании Устава Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление  администрации Пугачевского  муниципаль-ного района Саратовской области от 15 октября 2015 года № 924 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жилыми помещениями молодых семей, проживающих на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2016-2020 годы» следующие изменения:
в приложении:
в Паспорте программы:
в позиции «Объем и источники обеспечения программы»:
цифры «35851,500; 3943,665; 8245,845; 23303,475; 358,515» заменить соответственно цифрами «33645,529; 3701,008; 7738,471; 21945,080;  260,970»;
в разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы»:
в абзаце втором цифры «35851,500» заменить цифрами    «33645,529»;
в абзаце третьем цифры «3943,665» заменить цифрами «3701,008»;
в абзаце четвертом цифры «8245,845» заменить цифрами «7738,471»;
в абзаце пятом цифры «23303,475» заменить цифрами «21945,080»;
в абзаце шестом цифры «358,515» заменить цифрами «260,970»;
в Приложении к программе:
в таблице «Распределение средств на реализацию программы»:
строку 2016 исключить;
          в строке 2017  цифры «6417,000;  705,870; 1475,910; 64,170; 4171,050» заменить соответственно «10488,529; 1153,738; 2412,361; 29,400; 6893,030».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информа-ционно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                              С.А.Сидоров